
Svatební
sezona



24 .2 .  (SOBOTA)

22 .3 .  (PÁTEK)

20.4 .  (SOBOTA)

24 .5 .  (PÁTEK)

7 .6 .  (PÁTEK)

8 .6 .  (SOBOTA)

21 .6 .  (PÁTEK)

22 .6 .  (SOBOTA)

12 .7 .  (PÁTEK)

26 .7 .  (PÁTEK)

27 .7 .  (SOBOTA)

9 .8 .  (PÁTEK)

10.8 .  (SOBOTA)

23 .8 .  (PÁTEK)

24 .8 .  (SOBOTA)

6 .9 .  (PÁTEK)

7 .9 .  (SOBOTA)

21 .9 .  (SOBOTA)

4 . 10.  (PÁTEK)

S V A T E B N Í  S E Z O N A  2 0 2 4
V O L N É  T E R M Í N Y

TERMÍNY JSOU POSKYTOVANÉ MATRIKOU VE ŽLUTICÍCH.  V PŘÍPADE ZÁJMU O JINÝ TERMÍN S
VLASTNÍM ODDÁVAJÍCÍM NÁS NEVÁHEJTE KONTAKTOVAT NA EVENTY@CHYSE.COM.





BRONZOVÝ
Obřad na parteru před
zámkem, v zámeckém
štukovém sálu či knihovně
Svatební focení v
zámeckém parku 
Kontakty na naše
osvědčené dodavatele

S TŘ Í B RNÝ ZLATÝ

POKUD MÁTE ZÁJEM O SVATEBNÍ BALÍČEK NA MÍRU,
KONTAKTUJTE NÁS NA EVENTY@CHYSE.COM

CENÍK
Obřad na parteru před
zámkem, v zámeckém
štukovém sálu či knihovně
Svatební focení v zámeckém
parku 
Pronájem terasy s pódiem
na svatební hostinu
Nábytek na slavnostní
hostinu
Za příplatek možnost
svatebního menu
Kontakty na naše osvědčené
dodavatele

Obřad na parteru před
zámkem, v zámeckém
štukovém sálu či knihovně
Svatební focení v zámeckém
parku a interiérech
Pronájem terasy s pódiem na
svatební hostinu
Nábytek na slavnostní hostinu
Obsluha terasy včetně
možnosti vlastního baru pro
uzavřenou společnost
Ubytování v našem penzionu
až pro 18 osob (možnost
rozšířit pro dalších 10 osob) 
Možnost komentované
prohlídky zámku v době
novomanželského focení
Za příplatek možnost
svatebního menu 
kontakty na naše osvědčené
dodavatele

2 0  0 0 0  K Č 3 5  0 0 0  K Č 6 5  0 0 0  K Č


